

令和 8 年度

工事番号 繰総流河第 4-1-5 号

馬淵川総合流域防災（国土強靱化）その 1 工事 実施設計書

参 考 資 料

三戸郡南部町 大字 沖田面 地内

注）工事価格の円滑な見積もりに資する資料であり、工事契約を拘束するものではない。

積算参考資料（間接費補正一覧）

単 価 使 用 年 月	2026年8月		
歩 掛 適 用 年 月	2026年8月	係 数 ラ ン ク	1
基 準 適 用 年 月	2026年8月		
単 価 地 区	南部町(旧南部町)		
豪 雪 割 増	B 地区		
労 務 単 価 割 増 率	1%		
現場環境改善費（率計上）			
市 街 地 補 正	市街地以外		
共通仮設費（率計上）			
主 た る 工 種	01:河川工事		
施 工 地 域 等 補 正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）		1. 0
除 雪 工 事 補 正	未使用		1. 00
I C T 施 工 補 正	補正なし		1. 0
週 休 2 日 補 正	週休 2 日(月単位)		1. 01

積算参考資料（間接費補正一覧）

現場管理費		
施 工 地 域 等 補 正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）	1.0
工 期 日 数	0日間	
冬 期 日 数	0日間	
積 雪 寒 冷 地 区 分	4 級地	1.20%
施 工 時 期 補 正	任意設定	0.96%
緊 急 工 事 補 正	補正なし	0.00%
砂 防 ・ 地 滑 り 補 正	補正なし	0.00%
I C T 施 工 補 正	補正なし	1.0
週 休 2 日 補 正	週休2日(月単位)	1.02
工 期 延 長 日 数	0日間	
一般管理費		
前払金支出割合による補正	補正を行わない	1.00
財団法人等による補正	補正を行わない	1.00
契約保証に係る補正率	金銭的保証	0.04%

設計内訳書（本01）

工事名	馬淵川総合流域防災(国土強靱化)その1工事				事業区分 工事区分	河川改修 河川工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
河川工事							
		式	1				
雑木伐採工							
		式	1				
伐木除根工							
		式	1				
伐木・伐竹							内 1号
		m2	26,800				
除根							内 2号
		m2	23,200				
整地							内 3号
		m2	23,200				
集積積み込み							内 4号
		m2	26,800				
運搬							内 5号
		m3	109				
再生資源化施設受入費							内 6号
		t	88				
河川土工							
		式	1				
掘削工（ICT）							
		式	1				
掘削（ICT）							内 7号
		m3	7,100				
残土処理工							
		式	1				

設計内訳書（本01）

工事名	馬淵川総合流域防災(国土強靱化)その1工事				事業区分 工事区分	河川改修 河川工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土砂等運搬							内 8号
		m3	7,100				
整地							内 9号
		m3	7,100				
直接工事費							
		式	1				
共通仮設							
		式	1				
共通仮設費							
		式	1				
技術管理費							
		式	1				
土質等試験費							内 10号
		式	1				
施工調査費							内 11号
		式	1				
システム初期費(ICT)							内 12号
		式	1				
現場環境改善費							
		式	1				
現場環境改善費（率計上）							
		式	1				
共通仮設費（率計上）							
		式	1				
純工事費							
		式	1				

設計内訳書（本01）

工事名	馬淵川総合流域防災(国土強靱化)その1 工事				事業区分 工事区分	河川改修 河川工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費							
		式	1				
工事原価							
		式	1				
一般管理費等							
		式	1				
工事価格							
		式	1				
消費税額及び地方消費税額							
		式	1				
工事費計							
		式	1				

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 08
歩掛適用年月	2026. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	伐木・伐竹						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
伐木・伐竹(伐木除根)	伐木(機械施工)						03-02-03
CB320510		m2	26, 750				管理費区分 : 0
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 08
歩掛適用年月	2026. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	除根						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
除根(伐木除根)	全ての費用						03-02-03
CB320530		m2	23, 190				管理費区分 : 0
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 08
歩掛適用年月	2026. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	整地						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
整地(伐木除根)	全ての費用						03-02-03
CB320540		m2	23, 190				管理費区分：0
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 08
歩掛適用年月	2026. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	集積積込み						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
集積積込み(機械施工)(伐木除根)	有り, 全ての費用						03-02-03
CB320560		m2	23, 190				管理費区分：0
集積積込み(機械施工)(伐木除根)	無し, 全ての費用						03-02-03
CB320560		m2	3, 570				管理費区分：0
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 08
歩掛適用年月	2026. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	運搬						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
運搬(伐木除根) CB320580	機械施工, 有り, 無し, 22. 5km以下, 全ての費用	m3	59. 7				03-02-03 管理費区分 : 0
運搬(伐木除根) CB320580	機械施工, 無し, 無し, 21. 5km以下, 全ての費用	m3	49. 2				03-02-03 管理費区分 : 0
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 08
歩掛適用年月	2026. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 6号	再生資源化施設受入費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
処分費 木くず(生木)(枝・幹) ZZ99*01*01001		t	39. 5				管理費区分 : T
処分費 木くず(抜根材) ZZ99*01*01002		t	48. 3				管理費区分 : T
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 08
歩掛適用年月	2026. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	掘削 (ICT)						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
掘削 (ICT)	土砂, オブソカット, 無し, 5, 000m3以上10, 000m3未満						02-01-02
CB210120		m3	7, 150				管理費区分 : 0
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 08
歩掛適用年月	2026. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 8号	土砂等運搬						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土砂等運搬	標準, バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 9. 5km以下						02-01-02
CB210110		m3	7, 150				管理費区分 : 0
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 08
歩掛適用年月	2026. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 9号	整地						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
整地	残土受入れ地での処理						02-01-02
CB210610		m3	7, 150				管理費区分：0
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 08
歩掛適用年月	2026. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 10号	土質等試験費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
締固めた土のコーン指数試験							
ZZ99*01*01003		試料	1				管理費区分：0
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 08
歩掛適用年月	2026. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 11号	施工調査費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
施工調査費							単 1号
*		式	1				管理費区分：0
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 08
歩掛適用年月	2026. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 12号	システム初期費 (ICT)						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
システム初期費 (ICT)	バックホウ						単 2号 01-02-02
WB010510		式	1				管理費区分：0
合計							

2 次単価表

単価使用年月	2026. 08
歩掛適用年月	2026. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	施工調査費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員							管理費区分：0	
R0406			人	0. 5				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2026. 08
歩掛適用年月	2026. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号 WB010510	システム初期費 (ICT)	パッホリ	単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
システム初期費 パッホリ							管理費区分：0	
Z006890002			式	1				
合計								

【参考資料】積算入力データリスト（本01）

工事名	馬淵川総合流域防災(国土強靱化)その1工事			事業区分	河川改修
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
河川工事 (0001)	式	1			オプション入力
雑木伐採工 (0002)	式	1			オプション入力
伐木除根工 (0003)	式	1			オプション入力
伐木・伐竹 (0004)	m2	26,800			オプション入力 第0001号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 週休2日補正 週休2日(月単位)
伐木・伐竹(伐木除根)	m2	26,750			CB320510 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 単価補正
J01 樹木・竹 樹木密集度及び施工区分			伐木(機械施工)		
除根 (0005)	m2	23,200			オプション入力 第0002号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町)

※入力条件は、積算の考え方を示したものであり、指定事項ではありません。

【参考資料】積算入力データリスト（本01）

工事名	馬淵川総合流域防災(国土強靱化)その1工事			事業区分	河川改修
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
除根(伐木除根)	m2	23,190			労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 週休2日補正 週休2日(月単位)
					CB320530 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 単価補正
J01 費用の内訳		全ての費用			
整地 (0006)	m2	23,200			オプション入力 第0003号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 週休2日補正 週休2日(月単位)
					CB320540 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 単価補正
J01 費用の内訳		全ての費用			
集積積込み (0007)	m2	26,800			オプション入力 第0004号内訳書 単位数量 1 m2

【参考資料】積算入力データリスト（本01）

工事名	馬淵川総合流域防災(国土強靱化)その1工事				事業区分	河川改修
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 週休2日補正 週休2日(月単位)	
集積積込み(機械施工)(伐木除根)	m2	23,190			CB320560 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 単価補正	
J01 除根作業の有無		有り				
J02 費用の内訳		全ての費用				
集積積込み(機械施工)(伐木除根)	m2	3,570			CB320560 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 単価補正	
J01 除根作業の有無		無し				
J02 費用の内訳		全ての費用				
運搬 (0008)	m3	109			オプション入力 第0005号内訳書 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 週休2日補正 週休2日(月単位)	

【参考資料】積算入力データリスト（本01）

工事名	馬淵川総合流域防災(国土強靱化)その1工事			事業区分	河川改修
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
運搬(伐木除根)	m3	59.7			CB320580 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 単価補正
J01 積込条件		機械施工			
J02 除根作業の有無		有り			
J03 DID区間の有無		無し			
J06 運搬距離(機械・除根有・DID無)		22.5km以下			
J10 費用の内訳		全ての費用			
運搬(伐木除根)	m3	49.2			CB320580 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 単価補正
J01 積込条件		機械施工			
J02 除根作業の有無		無し			
J03 DID区間の有無		無し			
J08 運搬距離(機械・除根無・DID無)		21.5km以下			
J10 費用の内訳		全ての費用			
再生資源化施設受入費 (0009)	t	88			オブション入力 第0006号内訳書 単位数量 1 t 管理費区分 T 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 週休2日補正 週休2日(月単位)
処分費 木くず(生木)(枝・幹)	t	39.5			ZZ99*01*01001 管理費区分 T 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増

【参考資料】積算入力データリスト（本01）

工事名	馬淵川総合流域防災(国土強靱化)その1工事			事業区分	河川改修
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
処分費 木くず(抜根材)	t	48.3			単価補正 ZZ99*01*01002 管理費区分 T 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 単価補正
河川土工 (0010)	式	1			オプション入力
掘削工 (ICT) (0011)	式	1			オプション入力
掘削 (ICT) (0012)	m3	7,100			オプション入力 第0007号内訳書 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 週休2日補正 週休2日(月単位)
掘削 (ICT)	m3	7,150			CB210120 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 単価補正
J01 土質		土砂			
J02 施工方法		オーブソカット			
J03 障害の有無		無し			
J04 施工数量		5,000m3以上10,000m3未満			

【参考資料】積算入力データリスト（本01）

工事名	馬淵川総合流域防災(国土強靱化)その1工事			事業区分	河川改修
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
残土処理工 (0013)	式	1			オプション入力
土砂等運搬 (0014)	m3	7,100			オプション入力 第0008号内訳書 単位数 1 m3 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 週休2日補正 週休2日(月単位)
土砂等運搬	m3	7,150			CB210110 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 単価補正
J01 土砂等発生現場 J02 積込機種・規格 J03 土質 J04 DID区間の有無 J05 運搬距離(km)(DID区間無)		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 9.5km以下			
整地 (0015)	m3	7,100			オプション入力 第0009号内訳書 単位数 1 m3 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 週休2日補正 週休2日(月単位)
整地	m3	7,150			CB210610 管理費区分 0

※入力条件は、積算の考え方を示したものであり、指定事項ではありません。

【参考資料】積算入力データリスト（本01）

工事名	馬淵川総合流域防災(国土強靱化)その1工事			事業区分	河川改修
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
J01 作業区分			残土受入れ地での処理		歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 単価補正
直接工事費 (0016)	式	1			
共通仮設 (0017)	式	1			
共通仮設費 (0018)	式	1			
技術管理費 (0019)	式	1			
土質等試験費 (0020)	式	1			オプション入力 第0010号内訳書 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 週休2日補正 週休2日(月単位)
締固めた土のコーン指数試験	試料	1			ZZ99*01*01003 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0

【参考資料】積算入力データリスト（本01）

工事名	馬淵川総合流域防災(国土強靱化)その1工事			事業区分	河川改修
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
					豪雪割増
					単価補正
施工調査費 (0021)	式	1			第0011号内訳書 単位数量 1 式 管理費区分 0
Q01 施工調査費					歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増
					週休2日補正 週休2日(月単位)
施工調査費	式	1			* 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増
					単価補正
技術員	人	0.5			R0406 管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増
					単価補正
システム初期費(ICT) (0022)	式	1			第0012号内訳書 単位数量 1 式 管理費区分 0
Q01 システム初期費					歩 2026.08 単 2026.08
Q01 システム初期費					システム初期費(ICT)

【参考資料】積算入力データリスト（本01）

工事名	馬淵川総合流域防災(国土強靱化)その1工事			事業区分	河川改修
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
					単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 週休2日補正 週休2日(月単位)
システム初期費 (ICT)	式	1			WB010510
J01 対象機械		バックホ			管理費区分 0 歩 2026.08 単 2026.08 単価地区 南部町(旧南部町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 単価補正
現場環境改善費 (0023)	式	1			
現場環境改善費(率計上) (0024)	式	1			
市街地補正	市街地以外				
共通仮設費(率計上) (0025)	式	1			
主たる工種	01:河川工事				
施工地域等補正	補正無し(地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合)	1.0			
除雪工事補正	未使用	1.00			
ICT施工補正	補正なし	1.0			
週休2日補正	週休2日(月単位)	1.01			
純工事費 (0026)	式	1			
現場管理費 (0027)	式	1			
施工地域等補正	補正無し(地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合)	1.0			
工期日数	0日間				

※入力条件は、積算の考え方を示したものであり、指定事項ではありません。

【参考資料】積算入力データリスト（本01）

工事名	馬淵川総合流域防災(国土強靱化)その1工事			事業区分	河川改修
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
冬期日数	0日間				
積雪寒冷地区分	4級地		1.20%		
施工時期補正	任意設定		0.96%		
緊急工事補正	補正なし		0.00%		
砂防・地滑り補正	補正なし		0.00%		
ICT施工補正	補正なし		1.0		
週休2日補正	週休2日(月単位)		1.02		
工事原価 (0028)	式	1			
一般管理費等 (0029)	式	1			
前払金支出割合による補正	補正を行わない		1.00		
財団法人等による補正	補正を行わない		1.00		
契約保証に係る補正率	金銭的保証		0.04%		
工事価格 (0030)	式	1			
消費税額及び地方消費税額 (0031)	式	1			
工事費計 (0032)	式	1			

[illegible]

H271001

レベル1 工事区分	レベル2 工種	レベル3 種別	レベル4 細別	レベル5 規格	レベル6 積算要素	単位	当初数量		変更数量		摘要
							計算数量	計上数量	計算数量	計上数量	
河川工事						式	1	1			
	雑木伐採工					式	1	1			
		伐採除根工				式	1	1			
			伐木・伐竹			m2	26752.5	26800			
				CB320510	伐木・伐竹(伐木除根)	m2	26752.5	26750			
			除根			m2	23187.5	23200			
				CB320530	除根(伐木除根)	m2	23187.5	23190			
			整地			m2	23187.5	23200			
				CB320540	整地(伐木除根)	m2	23187.5	23190			
			集積積込み			m2	26752.5	26800			
				CB320560	集積積込み(伐木除根)	m2	23187.5	23190			除根作業有り
				CB320560	集積積込み(伐木除根)	m2	3565	3570			除根作業無し
			運搬			m3	108.9	109			
				CB320580	運搬(伐木除根)	m3	59.7	59.7			除根作業有り
				CB320580	運搬(伐木除根)	m3	49.2	49.2			除根作業無し
			再生資源化施設受入費			t	87.8	88			
					再生資源化施設受入料 木くず(枝・幹)	t	39.5	39.5			想定数量
					再生資源化施設受入料 木くず(抜根材)	t	48.3	48.3			想定数量
	河川土工					式	1	1			
		掘削工(ICT)				式	1	1			
			掘削(ICT)	[土質:土砂]		m3	7149.6	7100			
				CB210120	掘削(ICT)	m3	7149.6	7150			
		残土処理工				式	1	1			
			土砂等運搬			m3	7149.6	7100			
				CB210110	土砂等運搬	m3	7149.6	7150			L=9.5km以下
			整地			m3	7149.6	7100			
				CB210610	整地	m3	7149.6	7150			
共通仮設						式	1	1			
	共通仮設費					式	1	1			
		技術管理費				式	1	1			
			土質試験費			式	1	1			
					締固めた土のコーン指数試験	試料	1	1			
			施工調査費			式	1	1			

H271001

[illegible]

土量計算書

【沖田面工区（左岸）】

数 量 集 計 表					
測 点	距 離 (m)	機械掘削			摘 要
		断面積 (m2)	平均断面積 (m2)	体 積 (m3)	
NO. 139+100	—	16.16	—	—	
NO. 139+150	50.000	15.61	15.89	794.25	
NO. 140	50.000	30.65	23.13	1156.50	
NO. 140+50	50.000	29.89	30.27	1513.50	
NO. 140+100	50.000	33.20	31.55	1577.25	
NO. 140+150	50.000	4.63	18.92	945.75	
NO. 141	50.000	5.30	4.97	248.25	
NO. 141+50	50.000	6.77	6.04	301.75	
NO. 141+100	50.000	9.84	8.31	415.25	
NO. 141+130	30.000	3.30	6.57	197.10	
	0.000	6.14	4.72	0.00	
	0.000	8.30	7.22	0.00	
	0.000	15.59	11.95	0.00	
	0.000	26.05	20.82	0.00	
	0.000	21.47	23.76	0.00	
	0.000	15.37	18.42	0.00	
	0.000	13.57	14.47	0.00	
	0.000	10.07	11.82	0.00	
	0.000	9.12	9.60	0.00	
	0.000	3.53	6.33	0.00	
	0.000	5.37	4.45	0.00	
	0.000	6.93	6.15	0.00	
	0.000	4.58	5.76	0.00	
	0.000	2.95	3.77	0.00	
合 計	430.000			7,149.60	

雑木伐採計算書（除根有り）

【沖田面工区（左岸）】

数 量 集 計 表					
測 点	距 離 (m)	雑木伐採			摘 要
		幅 (m)	平均幅 (m)	面 積 (m2)	
NO. 139+100	—	50.8	—	—	
NO. 139+150	50.000	56.5	53.65	2682.50	
NO. 140	50.000	51.3	53.90	2695.00	
NO. 140+50	50.000	53.2	52.25	2612.50	
NO. 140+100	50.000	60.1	56.65	2832.50	
NO. 140+150	50.000	42.6	51.35	2567.50	
NO. 141	50.000	54.6	48.60	2430.00	
NO. 141+50	50.000	61.4	58.00	2900.00	
NO. 141+100	50.000	54.6	58.00	2900.00	
NO. 141+130	30.000	49.9	52.25	1567.50	
	0.000	26.9	38.40	0.00	
	0.000	31.0	28.95	0.00	
	0.000	57.5	44.25	0.00	
	0.000	76.1	66.80	0.00	
	0.000	82.4	79.25	0.00	
	0.000	71.0	76.70	0.00	
	0.000	30.6	50.80	0.00	
	0.000	22.3	26.45	0.00	
	0.000	16.2	19.25	0.00	
	0.000	5.6	10.90	0.00	
	0.000	7.0	6.30	0.00	
	0.000	6.3	6.65	0.00	
	0.000	6.9	6.60	0.00	
	0.000	7.4	7.15	0.00	
合 計	430.000			23,187.50	

雑木伐採計算書（除根無し）

【沖田面工区（左岸）】

数 量 集 計 表					
測 点	距 離 (m)	雑木伐採			摘 要
		幅 (m)	平均幅 (m)	面 積 (m2)	
NO. 139+100	—	8.1	—	—	
NO. 139+150	50.000	8.3	8.20	410.00	
NO. 140	50.000	8.3	8.30	415.00	
NO. 140+50	50.000	8.4	8.35	417.50	
NO. 140+100	50.000	8.2	8.30	415.00	
NO. 140+150	50.000	8.4	8.30	415.00	
NO. 141	50.000	8.4	8.40	420.00	
NO. 141+50	50.000	8.1	8.25	412.50	
NO. 141+100	50.000	8.4	8.25	412.50	
NO. 141+130	30.000	8.1	8.25	247.50	
	0.000	8.7	8.40	0.00	
	0.000	8.6	8.65	0.00	
	0.000	8.5	8.55	0.00	
	0.000	8.4	8.45	0.00	
	0.000	8.0	8.20	0.00	
	0.000	8.7	8.35	0.00	
	0.000	8.2	8.45	0.00	
	0.000	8.1	8.15	0.00	
	0.000	7.9	8.00	0.00	
	0.000	8.1	8.00	0.00	
	0.000	12.5	10.30	0.00	
	0.000	16.2	14.35	0.00	
	0.000	21.6	18.90	0.00	
	0.000	5.8	13.70	0.00	
合 計	430.000			3,565.00	